
sobota, 01.11.2025

1 XI 2025

Ogłoszenia duszpasterskie

31 Niedziela -  Wszystkich Wiernych Zmarłych

2 XI 2025

Odpust ku czci św Karola Boromeusza w najbliższą niedziele, suma odpustowa o godz 12.00. Msze św odprawi i Słowo Boże wygłosi

Ks. Karol Galewski proboszcz z Wieruszowa Podzamcza. Bardzo serdecznie zapraszam wszystkich parafian i Gości. Zapraszam do

niesienia sztandarów i feretronów, straż do asysty i baldachimu, zapraszam młodzież przygotowująca się do bierzmowania, rodziców i

dzieci komunijne, przedstawicieli grup duszpasterskich i radnych parafialnych z wiosek. Dziewczynki zapraszam do sypania kwiatków.

Niech nikogo nie zabraknie, stwórzmy prawdziwą wspólnotę radości i modlitwy. Wywieśmy na naszych domach flagi. Przed kościołem

w tym dniu do nabycia okolicznościowe „karolki” pyszne słodkości upieczone przez nasze najlepsze cukierniczki i cukierników, jak

znalazł do popołudniowej kawy odpustowej. Za zmarłych polecanych naszym modlitwom w wymieniankach jednorazowych modlimy

się codziennie po Mszach św. – te wymienianki można składać do skarbon wystawionych w kościele oraz do koszyczków w Piotrowie i

Słopanowie. Wymienianki roczne można składać w kancelarii parafialnej. Pierwsza Msza w ich intencji  24 XI o 17.00 Do 8 XI

codziennie można zyskać odpust zupełny za jednego zmarłego za nawiedzenie cmentarza i zmówienie tam modlitwy w int zmarłych

oraz wypełniać zwyczajne warunki odpustu. W tym tygodniu: Okazja do spowiedzi codziennie od 18.00, zapraszamy dzieci i młodzież

w każdy dzień tygodnia. W czasie spowiedzi adoracja Najśw Sakramentu Kancelaria parafialna czynna w środę od 8.30 – 9.30 i 16.00

– 17.00 oraz w czwartek od 15.30 – 17.00 Pierwszy czwartek i piątek miesiąca. Spowiedź w Słopanowie w piątek od 15.30 w

Obrzycku od 17.00 z Komunią na Mszy św o 17.30 Spotkanie Żywego Różańca w czwartek po Mszy św Odwiedziny chorych z

sakramentami św. Ks. Piotr w piątek a Ks Proboszcz w sobotę od 8.30 Spotkania kandydatów przygotowujących się do sakramentu

bierzmowania:

     Klasy VIII w środę po wieczornej Mszy św. w kościele

   Klasy VII: grupa 1 Pani Anny Nowak poniedziałek 3 XI godz 17.15, grupa 2 Pani Aliny Jóźwiak środa   5 XI 17.00, grupa 3 Pani Anny 

                 Krzysztofik czwartek 6 XI 17.00, grupa 4 Pani Małgorzaty Buda wtorek 4 XI 17.30, grupa 5 Pani Małgorzaty Ruszkiewicz

piątek 7 XI 17.00 –         te spotkania w salce

Za tydzień druga niedziela miesiąca, naszą modlitwą chcemy objąć wszystkich dobrodziejów naszych parafii i kościołów, podczas Mszy

będzie można złożyć dobrowolne ofiary na cele gospodarcze. Bóg zapłać za wszelkie wsparcie i życzliwość. Już dzisiaj zapraszam na

spotkanie rodziców i dzieci przygotowujące się do I Komunii św w niedzielę 16 XI po Mszy o godz 12.00 Przed kościołem do nabycia

najnowszy nr „Naszej Wspólnoty” którego główną myślą jest przykazanie miłości, a w tym numerze również bogata relacja foto z

wydarzeń, które miały miejsce w naszej wspólnocie i szereg ciekawych artykułów, np. czym jest prefacja oraz jak pomóc duszom

czyśćcowym. Polecamy

Ks Grzegorz Baranowski – proboszcz
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